週報東京浅草中央ロータリークラブ

2020 年 1 月 22 日

第1605回例会

会長　潮 田 幸 一
幹事　土 師 幸 士

本日の例会（卓話）

クラブ協議会
上半期事業報告

〒 111-8765　東京都台東区西浅草 3-17-1　浅草ビューホテル 2 階
TEL. 03-3847-1111　FAX. 03-3847-0154  　URL : http://www.asachu-rc.jp

今後の例会（卓話）予定

１/29	 「職業奉仕のちりを払う」
	 	 	 国際ロータリー第 2580 地区パストガバナー　戸田一誠 様

会長挨拶＜潮田会長＞
・新年おめでとうございます。
　本年も奉仕と親睦の両輪でロータリー活動

　2019ー2020年度テーマ

R . I . テ ー マ	 「ロータリーは世界をつなぐ」
	 	 R . I . 会 長	 マーク・ダニエル・マローニー
	 	 地区ガバナー	 新 本 博 司
クラブテーマ	 「『温故知新』ロータリーを学びましょう。そして、美しいクラブ ’浅草中央’の実現を！」
	 	 クラブ会長	 潮 田 幸 一

幹事報告＜土師幹事＞
本日は新年例会に際し、会員皆様で当社をご
参拝頂きありがとうございました。
手狭な会場ではありますが、お時間の許す限
りお寛ぎください。
①次週1月15日は祭日振替につき例会は休会
となります。また、再来週の1月22日はク
ラブ協議会となり上半期の事業報告を行い

ます。ご承知おきください。
②例会終了後、1月の理事・役員会を開催し
ます。該当される方はお残り頂きますよう
お願い致します。

尚、神社よりご神前にお供えしました御神酒
で「八海山」を用意させて頂きました。ご堪
能頂ければ幸いです

	総会員数	 休　会	 出席免除	 出　席	 欠　席	 出席率	 修　正　出　席　率
出　席　報　告

来　訪　者　紹　介

	 51 名	 0 名	 10 名	 43 名	 6 名	 89.58％	 1602 回例会修正　出席率 85.71％

前回（1/8　1604 回例会）の記録

◆ゲスト 0名

◆ビジター 0名

をどうぞ宜しくお願い申し上げます。

委員会報告
＜青少年奉仕委員会　常見委員長＞
・１月第２例会が１月25日に行われます。今
回は当クラブ会員でベンチャー企業に勤務

する島崎君がネット広告に関する卓話を行
います。多くの方のご参加をお待ちしてい
ます。

ニコニコボックス
＜潮田会長、土師幹事＞
・新しき年を迎えました。皆様今年も宜しく
お願い致します。

＜松丸、澤野、本間、上野、吉沼、佐藤、浜中、
園部、中村、渡辺、髙木、関根、磯本、松
本、山尾、宮村、植木、齊藤、宮崎、岩戸、
丸岡、内田、伊藤、常見、岩田、小林、太田、
天笠、河村、藤掛、江連、大塚、田村＞
・祝　新春初例会
　あけましておめでとうございます。浅草神
社正式参拝にて、今年皆様に幸多からんこ
とをお祈り致します。

＜古谷＞
・結婚記念日に花束を戴きまして誠にありが

とうございました。
＜山尾、大塚、井田元会員、原田、宮村、上野＞
・小林博会員のご冥福を心よりお祈り致しま
す。お清め二次会の残金をニコニコへ。

＜上原＞
・寒中お見舞い申し上げます。喪中のため年
頭のご挨拶を控えさせていただきました。
本年もどうぞよろしくお願いします。

＜長島＞
・浅草神社にて土師宮司より厄払いをしてい
ただこうと思っておりましたが叶わず残念
です。令和２年、初回の例会に出席叶わず
申し訳ございません。本年会員皆様のご健
勝とご幸運を祈念させていただきます。

浅草神社正式参拝

会長・幹事　年頭所感